

Trzcianne, 27 stycznia 2023 r.

Gmina Trzcianne
ul. Wojska Polskiego 10
19-104 Trzcianne
tel. (85)738 50 56
REGON: 450669795, NIP: 5461321354
e-mail: trzcianne@trzcianne.pl
www.trzcianne.pl

WYKONAWCY

Numer referencyjny nadany przez Zamawiającego: GKOS.271.1.2023

INFORMACJA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, bez przeprowadzania negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na wykonanie zadania pn.: „Poprawa warunków komunikacyjnych w Gminie Trzcianne poprzez przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1841B na odcinku Szorce – Nowa Wieś”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Zgodnie z SWZ jest:

„XVI. Opis sposobu przygotowania ofert (Wymagania formalne dotyczące składania oświadczeń i dokumentów)

1. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem „Formularza” dostępnego na Platformie e-Zamówienia, który jest przetwarzany przez Platformę i przesłana do Oferenta. Wykonawca ma możliwość pobrania wersji roboczej formularza.

7. Ofertę należy złożyć na właściwym formularzu (aktualnym formularzu ofertowym pobranym z platformy do tego postępowania) – jeśli formularz będzie nieprawidłowy system poinformuje o tym w trakcie składania ofert. Formularz ofertowy i załączniki należy podpisać cyfrowo”.

W związku z tym, iż Zamawiający nie umieścił na Platformie e-Zamówienia „Formularza ofertowego”, prosimy o niezwłoczne naprawienie tego błędu lub potwierdzenie, iż wypełnienie i załączenie formularza ofertowego (pobranego ze strony bip Zamawiającego – załącznik_nr_1_formularz_ofertowy_gkos27112023.docx) w części przeznaczonej na załączniki na platformie e-Zamówienia, będzie skutkowało prawidłowym złożeniem oferty zgodnie z wymogami Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający zamieszcza na platformie e-Zamówienia „Formularz ofertowy” i jednocześnie informuje, że wypełnienie i załączenie formularza ofertowego pobranego ze strony BIP Zamawiającego – Gminy Trzcianne (załącznik_nr_1_formularz_ofertowy_gkos27112023.docx) w części przeznaczony na załączniki na platformie e-Zamówienia, będzie skutkowało prawidłowym złożeniem oferty zgodnie z wymogami Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

W załączonej przez Zamawiającego dokumentacji brakuje części graficznej na przebudowę drogi powiatowej nr 1841B na odcinku Szorce – Nowa Wieś (odcinki V, VII, IX). Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający zamieszcza brakującą część dokumentacji graficznej na przebudowę drogi powiatowej nr 1841B na odcinku Szorce – Nowa Wieś (odcinki V, VII, IX).

Pytanie nr 3:

W załączonej przez Zamawiającego dokumentacji brakuje PSOR drogi powiatowej Nr 1841B na odcinku Szorce – Nowa Wieś. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający zamieszcza brakującą część Projektu Zamiennego Stałej Organizacji Ruchu.

Pytanie nr 4:

Dotyczy: poz. 1.8 przedmiaru – w poprzednim postępowaniu ilość karczowania krzaków wynosiła 0,91 ha, teraz natomiast wynosi 1,37 ha. z czego wynika ta zmiana?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Wartość pozycji w przedmiarze robót została skorygowana. W załączeniu przedmiar robót z prawidłową ilością.

Pytanie nr 5:

Dotyczy: Poz. 5.2 i 5.3 przedmiaru. Przedmiar nie obejmuje odcinka km 7+190 – 7+340. Czy zamówienie obejmuje wykonanie tego odcinka? Jeśli tak, prosimy o uzupełnienie wartości przedmiaru w wyżej wymienionych pozycjach.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zmieniono przedmiar robót w zakresie pozycji nr 5.2, uzupełniając wyliczenia dla odcinka w km 7+190 – 7+340. Pozycja nr 5.3 jest prawidłowa. Zawiera wykonanie warstwy ścieralnej w km 7+190 – 7+340 o grubości 4 cm w wartości 31 385,26 m². W załączeniu przedmiar robót z prawidłową ilością.

Pytanie nr 6:

Prosimy o uzupełnienie przekroju przepustu w km 7+296,7

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, że istniejący przepust, zlokalizowany w km 7+296,7 drogi, należy wyremontować w sposób określony w opisie technicznym i przedmiarze robót. Przedmiotowy przepust powinien być wyremontowany z zachowaniem istniejących ścianek czołowych i parametrów.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający zezwoli na wykonanie obrukowania wylotów przepustów z wykorzystaniem materiału z rozbiórki?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający zezwala na wykonanie obrukowania wylotów przepustu z wykorzystaniem materiału w postaci kamienia, pochodzącego z rozbiórki.

Pytanie nr 8:

W związku z niezamieszczeniem dokumentacji projektowej na stronie postępowania, wnosimy o wydłużenie terminu składania i otwarcia ofert o czas niezbędny na przygotowanie oferty przetargowej.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania i otwarcia ofert.

Z up. Wójta
Zastępca Wójta